【様式－２】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　年　月　　日

　公益財団法人埼玉県スポーツ協会

　埼玉県スポーツ少年団本部長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツ少年団

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　本部長　　　　　　　　　印

　　　　　　　令和２年度スポーツ少年団登録指導者研修会事業実施報告書

　標記に関し、下記により報告いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　　　　　　１．事業実施報告書　　　　　　　　別　　　記

　　　　　　　　　２．収支決算報告書　　　　　　　　別　　　記

　　　　　　　　　３．修了者名簿　　　　　　　　　　別　　　記